
수입예산서

[ 하수도공기업특별회계 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 670 ) 영업외수익 세항:( 672 ) 타회계전입금수익 목:( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 60,276,933 59,076,342 1,200,591

600 사업수익 14,269,025 14,478,690 △209,665

670 영업외수익 8,043,185 8,252,850 △209,665

672 타회계전입금수익 7,882,561 8,090,601 △208,040

01 일반회계전입금 5,631,078 5,839,118 △208,040

○환경기초시설운영비

경정 (5,631,078,000원 ) - 기정 (5,839,118,000원) = △208,040

679 기타영업외수익 624 2,249 △1,625

01 기타임대수입 375 2,000 △1,625

○밀양공공하수처리시설 관리사택 임대료

경정 ( 375,290원 ) - 기정 (2,000,000원) = △1,625



[ 하수도공기업특별회계 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 46,007,908 44,597,652 1,410,256

170 자본잉여금수입 42,264,502 42,674,152 △409,650

173 타회계건설보조금수입 41,765,738 41,988,264 △222,526

01 국고보조금수입 25,049,000 25,249,000 △200,000

○옥산지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 ( 2,176,000,000원) - 기정 (2,376,000,000원) = △200,000

02 타회계건설보조금수입 12,545,238 12,567,764 △22,526

- 죽월지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 ( 0 ) - 기정 (74,000,000원) = △74,000

- 환경기초시설 운영비

경정 (724,434,000원 ) - 기정 (697,434,000원) = 27,000

- 하수처리시설 개량사업 및 하수관로 정비

경정 ( 9,293,804,000원 ) - 기정 (9,269,330,000원 ) = 24,474

177 원인자부담금수입 498,764 685,888 △187,124

01 원인자부담금 498,764 685,888 △187,124

○원인자부담금

경정 (498,764,000원) - 기정 (685,888,000원) = △187,124

180 유보자금 3,726,817 1,923,500 1,803,317

181 순세계잉여금 3,326,817 1,873,500 1,453,317

01 순세계잉여금 3,325,274 1,873,500 1,451,774

○ 순세계잉여금

경정 ( 3,325,274,066원 ) - 기정 (1,873,500,000원) = 1,451,774

02 보조금사용잔액 1,543 0 1,543

○ 보조금사용잔액 경정 ( 1,543,000원 ) - 기정 (0원) = 1,543

182 미수금 400,000 50,000 350,000

01 영업미수금 400,000 50,000 350,000

○ 지난년도 수입

경정 ( 400,000,000원 ) - 기정 (50,000,000원) = 350,000

190 기타자본적수입 16,589 0 16,589

191 기타자본적수입 16,589 0 16,589

09 기타자본적수입 16,589 0 16,589

○은산남전조음지구 하수관로정비사업 NGIS DB구축 용역선금 반환

2,023,000원 = 2,023

○은산남전조음지구 하수관로정비사업 폐기물처리용역 선금 반환

14,566,000원 = 14,566


